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LAMES THIN KERF* Ø 190 MM

Lame Alésage  
Ø (mm)

Nb. de 
dents

Epaisseur  
ligne de  
coupe

Tous 
 type de 
bois** 

Abrasifs, panneau  
de particules, fibre 

ciment, fibre de verre
Plastiques

Métaux  
non férreux, 

alu

Coupe 
rapide

Coupe 
nette Référence Prix  

HT
Prix  
TTC

190 30

24 1.6 ✓ ✓ 4932471300  40,50 €  48,60 € 

24 1.6 ✓ ✓ 4932499376  49,90 €  59,88 € 

24 1.8 ✓ ✓ 4932498976  42,50 €  51,00 € 

36 1.6 ✓ ✓ 4932471301  49,90 €  59,88 € 

48 2.1 ✓ ✓ 4932471380  63,50 €  76,20 € 

54 2.4 ✓ ✓ ✓ 4932471303  87,90 €  105,48 € 

4 1.8 ✓ ✓ 4932471304  126,90 €  152,28 € 

Set de 2 lames 190x30 mm  
1 x 190x30x24 dents (4932471300) + 1 x 190x30x48 dents (4932471380) 4932479574  95,30 €  114,36 € 

Set de 2 lames 190x30 mm 
2 x 190x30x24 dents (4932471300) 4932479804  66,90 €  80,28 € 

LAMES THIN KERF* Ø 165 MM

Lame Alésage  
Ø (mm)

Nb. de 
dents

Epaisseur  
ligne de  
coupe

Tous 
 type de 
bois** 

Abrasifs, panneau  
de particules, fibre 

ciment, fibre de verre
Plastiques

Métaux  
non férreux, 

alu

Coupe 
rapide

Coupe 
nette Référence Prix  

HT
Prix  
TTC

165 5/8“

24 1.6 ✓ ✓ 4932471311  34,90 €  41,88 € 

40 1.6 ✓ ✓ 4932471312  38,50 €  46,20 € 

4 2.2 ✓ ✓ ✓ 4932493217  79,90 €  95,88 € 

165 20

24 1.6 ✓ ✓ 4932471931  49,90 €  59,88 € 

40 1.6 ✓ ✓ 4932471932  82,50 €  99,00 € 

52 1.6 ✓ ✓ ✓ 4932479087  50,90 €  61,08 € 

24 2.2 ✓ ✓ 4932471294  38,40 €  46,08 € 

48 2.2 ✓ ✓ 4932471295  49,90 €  59,88 € 

52 2.2 ✓ ✓ ✓ 4932471296  50,90 €  61,08 € 

Set de 2 lames 165 x 5/8”  
2 lames 165x5/8“x24 dents (4932471311) 4932479836  54,90 €  65,88 € 

Set de 2 lames 165 x 5/8”  
1 x 165x5/8“x24 dents (4932471311) + 1 x 165x5/8“x40 dents (4932471312) 4932479837  59,90 €  71,88 € 

Set de 2 lames 165 x 20 mm  
2 lames de 165X20x40 dents (4932471932) 4932492433  65,50 €  78,60 € 

NOUVEAU

 59,88€ TTC49,90€ HT  

*THIN KERF : optimisé pour les scies à batterie. largeur de coupe extra fine pour plus d’autonomie ** Tous types de bois : bois durs/ bois tendres, contreplaqué, aggloméré laminé, mélaminé, MDF

M18 FCSO190GR - M18 FUELTM  
SCIE CIRCULAIRE ONE-KEYTM 68 MM 
COMPATIBLE RAIL DE GUIDAGE
DISPONIBLE EN JUIN 2026

LAME SCIE CIRCULAIRE DÉMOLITION 
NITRUS BOIS ET CLOUS 
DIMENSIONS 190 X 24 X 1,6 MM

COMPATIBLES AVEC M18 FPS55, M18 FCS66GR3, M18 FMCS66 M18 FCSG66, M18 FCSDC165​, M18 FCSO190GR et CS 85 CBE

SAC POUR RAIL 
DE GUIDAGE

BANDE ANTI- 
DÉRAPANTE

4932479071

4932479072

PARE-ÉCLAT
4932479070

19,90 € HT

23,88 € TTC

59,90 € HT

71,88 € TTC

19,90 € HT

23,88 € TTC

DISPONIBLE EN KIT
KIT RAIL DE GUIDAGE

LE KIT INCLUT:

GR KIT
4932480906

299,00 € HT

358,80 € TTC

PIÈCE DE 
RACCORDEMENT
4932479069

59,90 € HT

71,88 € TTC

SERRE
JOINTS
4932479068

59,90 € HT

71,88 € TTC

• 2 x GR1400
• 2  x pièces de 
   raccordement

• 1 sac pour rail 
   de guidage

M12™ M18™

FAST CHARGER

GR800

GR1400

GR2700

4932479065

4932479066

4932479067

99,00 € HT

118,80 € TTC

129,00 € HT

154,80 € TTC

229,00 € HT

274,80 € TTC

RAILS DE GUIDAGE & ACCESSOIRES

68MM  
DE PROFONDEUR  
DE COUPE

Sans rail de guidage
et 64 mm avec rail de guidage

Système anti-kickback  
pour maximiser la sécurité 
sur le chantier​

Diamètre de lame

M12 
FCS442-0

HD18 
CS-0

M18 
BLCS66-0

M18 
FPS55-0P

M18 
FCS552-0

M18  
FCSDC165​-0C

M18 
FCSRH662-0

M18 
FCS66GR3-0

M18  
FCSO190GR-0C

Alésage Ø (mm) 20 5/8'' 30 20 20 20 30 30 30

Position de lame Gauche Gauche Droite Droite Gauche Droite Gauche Droite Droite
Profond. de coupe  
max. à 90°/45° 46/32 55/39 66/48 59/44 57/44 66/46 68/53 68/53 68/53

Vitesse à vide (Tr/min) 3850 3500 5000 5600 6000 6000 6000 6000 6000
Compatibilité rail  
de guidage NON NON NON OUI NON OUI NON OUI OUI

Livrée dans*
Carton,  

1 lame 140 mm 
 et 1 guide parallèle

Carton,  
1 lame 165 mm  

et 1 guide parallèle

Carton,  
1 lame 190 mm  

et 1 guide parallèle

Packout™XL,  
1 lame 165 mm  

et 1 guide parallèle

Carton,  
1 lame 165 mm  

et 1 guide parallèle

Coffret,
1 lame 165 mm

et 1 guide parallèle

Carton,  
1 lame 190 mm 

 et 1 guide parallèle

Carton,  
1 lame 190 mm  

et 1 guide parallèle

Coffret,
1 lame 190 mm

et 1 guide parallèle
Référence 4933493488 4933419134 4933464588 4933478777 4933493587 4933499996 4933498992 4933493491 4933498993
Prix HT 289,00 € 299,00 € 399,00 € 609,00 € 399,00 € 449,00 € 499,00 € 489,00 € 529,00 €
Prix TTC 346,80 € 358,80 € 478,80 € 730,80 € 478,80 € 538,80 € 598,80 € 566,80 € 636,80 €

Ø 140 mm Ø 165 mm Ø 190 mm Ø 165 mm Ø 165 mmØ 165 mm Ø 190 mm Ø 190 mm Ø 190 mm

*Sans batterie, ni chargeur

SCIES CIRCULAIRES

IDÉALES POUR M18 FCS66GR3 

Ø190MM

Mise à longueur 
précise des planches 

Réalisation de coupes 
biaises 

Découpe rapide  
de chevrons  
et bastaings

TECHNOLOGIE 

 

Le moteur sans charbons et l’intelligence  
électronique REDLINK PLUS™offrent une puissance, 
une autonomie et une durabilité exceptionnelles

TECHNOLOGIE   

Permet l’inventaire digital, le suivi, 
la sécurisation et personnalisation 
des équipements 

Permet d’appairer l’outil  
à l’aspirateur pour un démarrage/
arrêt sans fil

GESTION DE 
POUSSIÈRE SANS FIL

DISTRIBUTEUR

AUTORISÉ
 ÉQUIPEMENT POUR LE TRAVAIL DU BOIS // 2026

IDÉALES POUR M18 FPS55

IDÉALE POUR M12 FCS442 

DENTS ET SOUDAGE EN CARBURE DE HAUTE QUALITÉ

Pour couper davantage de clous, vis et fixations.  
Joint 5 fois plus résistant, résiste aux conditions extrêmes sur le chantier.

COUPE RAPIDE ET PROPRE

Épaisseur de 1,6 mm, Optimisée pour les outils  
sur batterie, assez robuste pour scies filaires.

OUVERTURES DE REFROIDISSEMENT

Gardent la lame plus froide et réduisent l’échauffement.
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M18 FMS305 – M18 FUEL ™ SCIE  
À ONGLET RADIALE ONE-KEY™ Ø 305 MM 

*THIN KERF : optimisé pour les scies à batterie. largeur de coupe extra fine pour plus d’autonomie 
** Tous types de bois : bois durs/ bois tendres, contreplaqué, aggloméré laminé, mélaminé, MDF

LAMES THIN KERF* Ø 190 MM

Lame Alésage  
Ø (mm)

Nb. de 
dents

Epaisseur  
ligne de coupe

Angle  
des dents

Tous type  
de bois** Plastiques Métaux non 

férreux, alu
Coupe 
rapide

Coupe 
nette Référence Prix  

HT
Prix  
TTC

190 30
4 2.4 -5° ✓ ✓ 4932471314  59,40 €  71,28 € 

54 2.4 -5° ✓ ✓ ✓ 4932471303  87,90 €  105,48 € 

LAMES THIN KERF* Ø 254 MM

Lame Alésage  
Ø (mm)

Nb. de 
dents

Epaisseur  
ligne de coupe

Angle  
des dents

Tous type  
de bois** Plastiques Métaux non 

férreux, alu
Coupe 
rapide

Coupe 
nette Référence Prix  

HT
Prix  
TTC

254 30
60 2.8 + 15° ✓ ✓ 4932471320  99,90 €  119,88 € 

80 2.8 + 15° ✓ ✓ ✓ 4932471318  179,90 €  215,88 € 

Set de 2 lames 254 x 30 mm  
1 x 254x30x60 dents (4932471320) + 1 x 254x30x80 dents (4932471318) 4932479576  242,40 €  290,88 € 

LAMES THIN KERF* Ø 305 MM

Lame Alésage  
Ø (mm)

Nb. de 
dents

Epaisseur  
ligne de coupe

Angle  
des dents

Tous type  
de bois** Plastiques Métaux non 

férreux, alu
Coupe 
rapide

Coupe 
nette Référence Prix  

HT
Prix  
TTC

305 30

60 3.0 -5° ✓ ✓ 4932471321  159,90 €  191,88 € 

100 3.0 -5° ✓ ✓ 4932471322  169,90 €  203,88 € 

96 3.0 -5° ✓ ✓ ✓ 4932471323  179,90 €  215,88 € 

LAME THIN KERF* Ø 210 MM

Lame Alésage  
Ø (mm)

Nb. de 
dents

Epaisseur  
ligne de coupe

Angle  
des dents

Tous type  
de bois** Plastiques Métaux non 

férreux, alu
Coupe 
rapide

Coupe 
nette Référence Prix  

HT
Prix  
TTC

210 30 24 1.9 +25 ° ✓ ✓ 4932471310  27,10 €  32,52 € 

SCIES À ONGLETS 
RADIALES / SUR TABLE

Réalisation  
de coupes biaises

Réalisation  
de coupes d’onglets

Réalisation  
de rainurages

343 X 97 MM 

Profondeur de coupe max.
Onglet 90° / Biaise 90°

TECHNOLOGIE   

Permet l’inventaire digital, le suivi, 
la sécurisation et personnalisation 
des équipements 

Ø305MM

Capacité onglet max.
À droite / gauche

60°/55° 

+/-45°

JUSQU’À 500 
COUPES PAR CHARGES

Sur des plinthes de pin de 80x15 mm 
d’épaisseur avec une batterie M18 HB12

TECHNOLOGIE 

 

Le moteur sans charbons et l’intelligence  
électronique REDLINK PLUS™offrent 
une puissance, une autonomie et une 
durabilité exceptionnelles

Angle max. de coupes en biais

Diamètre de lame

MSUV 280 MSL 3000 MSL 2000 MSL 1000 TSS 1000
Hauteur (mm) 850 810 860 850 559

Dimensions (mm) 1160 x 650 1100 1093 1065 578

Extension maxi (mm) 2800 3000 2542 2125 -

Dimensions repliées (mm) 1320 x 650 x 630 1200 1093 1065 -

Charge maxi (kg) 136 250 227 180 82

Poids (kg) 27,0 23,0 14,0 17,0 6,6

Référence 4933478992 4933411565 4933459617 4933428970 4933464227

Prix HT 339,00 € 299,00 € 269,00 € 249,00 € 129,00 €

Prix TTC 406,80 € 358,80 € 322,80 € 298,80 € 154,80 €

Compatibilité Scies à onglet radiale Scie sur table

Ø 190 mm Ø 254 mm Ø 305 mm Ø 210 mm

M18 FMS190-0​* M18 FMS254-0*​ M18 FMS305-0* M18 FTS210-0*
Alésage Ø (mm) 30 30 30 30

Vitesse de rotation 5000 4000 3600 6300

ONE-KEY™ NON NON OUI OUI

Coupe biaise droite / gauche (°) +/- 48 +/- 48 +/- 48 -

Coupe onglet droite / gauche (°) +/- 48 60/55 60/55 -

Profondeur max. onglet 45°/biaise 45° (mm) 152 x 39 205 x 51 235 x 65 ​ -

Profondeur max. onglet 45°/biaise90° (mm) 152 x 55 205 x 91 235 x 97 ​ -

Profondeur max. onglet 90°/biaise 45° (mm) 215 x 39 289 x 51 343 x 65 ​ -

Profondeur max. onglet 90°/biaise 90° (mm) 215 x 55 289 x 91 343 x 97 ​ -

Profondeur de coupe max. 0°/45° (mm) - - - 63,5/44

Référence 4933459619 4933451729 4933471205 4933464722

Prix HT* 699,00 € 849,00 € 1 099,00 € 799,00 €

Prix TTC* 838,80 € 1 018,80 € 1 318,80 € 958,80 €

* Livrée dans un carton, avec une lame adaptée, sans batterie, ni chargeur 

IDÉALES POUR M18 FMS190 

IDÉALES POUR M18 FMS254

IDÉALES POUR M18 FMS305

IDÉALE POUR M18 FTS210

SCIES À ONGLET RADIALE SCIE SUR TABLE

DISTRIBUTEUR

AUTORISÉ
 ÉQUIPEMENT POUR LE TRAVAIL DU BOIS // 2026
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M18 ONEFSZ – M18 FUEL™ 
SCIE SABRE ONE-KEY™ 

MILWAUKEE® L’EXPERT 
DES LAMES POUR  
SCIES SABRES

Coupe de tube  
métallique

Scier au ras du mur

Travaux de démolition

TECHNOLOGIE 

 

Le moteur sans charbons et l’intelligence  
électronique REDLINK PLUS™offrent 
une puissance, une autonomie et une 
durabilité exceptionnelles

SYSTÈME  
FIXTEC™
Pour un changement de la lame 
simple et rapide sans outil

TECHNOLOGIE   

Permet l’inventaire digital, le suivi, 
la sécurisation et personnalisation 
des équipements 

FREIN DE LAME

Arrêt automatique de la lame à la fin de la coupe 
du matériau évitant ainsi les risques d’accidents 
et les coupes de matériaux adjacents

DÉMARRAGE 
PROGRESSIF

Pour des coupes précises 
et propre dans divers 
matériaux 

CROCHET DE 
SUSPENSION

SCIES SABRES

M12 CHZ-0 C18 HZ-0 M18 BSX-0 M18 FHZ-0X M18 FSZ-0X M18 ONEFSZ-0X M18 FSX-0C
Capacité bois (mm) 75 85 300 90 300 300 300

Cadence de coupe (courses/min) 0 à 3000​ 0 à 3000 0 à 3200​ 0 à 3000​ 0 à 3000​ 0 à 3000​ 0 à 3000​

Course (mm) 15,9​ 20 25 22 32 32 32

Poids avec batterie (kg) 1,6​ (M12 B4) 2.5 (M18 B4) 4,0 (M18 B4) 2,5 (M18 B5) 4,1 (M18 B5) 4,1 (M18 B5) 5,5 (M18 HB12)

ONE-KEY™ NON NON NON NON NON OUI NON

Livrée dans* Carton, 1 lame Carton,1 lame Carton,1 lame HD Box, 1 lame HD Box, 1 lame HD Box, 1 lame Coffret, 1 lame

Référence 4933500572 4933501112 4933447275 4933500564 4933478293 4933478296 4933464724

Prix HT 199,00 € 229,00 € 269,00 € 289,00 € 409,00 € 449,00 € 449,00 €

Prix TTC 238,80 € 274,80 € 322,80 € 346,80 € 490,80 € 538,80 € 538,80 €

Réference Désignation €HT €TTC

49472205 SET DE 5 LAMES DE SCIES SABRES (AX / WRECKER / TORCH)  25,90 €  31,08 € 

48475021 LAME DE SCIE SABRE AX 150 MM (X5)  31,40 €  37,67 € 

48475026 LAME DE SCIE SABRE AX 230 MM (X5)  47,40 €  56,88 € 

48475027 LAME DE SCIE SABRE AX 300 MM (X5)  57,90 €  69,48 € 

 
disponible en Juin 2026

48477251 LAME SCIE SABRE TCT AX NITRUS 150X5 (X1) 24,90 € 29,88 €

48477252 LAME SCIE SABRE TCT AX NITRUS 230X5 (X1) 29,90 € 35,88 €

48477253 LAME SCIE SABRE TCT AX NITRUS 300X5 (X1) 49,90 € 59,88 €

48475035 LAME DE SCIE SABRE THIN KERF BOIS ET CLOUS 150 MM (X5)  19,90 €  23,88 € 

48475036 LAME DE SCIE SABRE THIN KERF BOIS ET CLOUS 230 MM (X5)  26,40 €  31,68 € 

48475706 LAME DE SCIE SABRE WRECKER 230 MM (X5)  39,80 €  47,75 € 

48475701 LAME DE SCIE SABRE WRECKER 150 MM (X5)  35,60 €  42,71 € 

48475543 LAME DE SCIE SABRE TCT WRECKER 300/6T (X5)  166,95 €  200,34 € 

48001075 LAME DE SCIE SABRE BOIS & PLASTIQUE 150 MM (X3)  10,40 €  12,48 € 

48475016 LAME DE SCIE SABRE BOIS&PLASTIQUE 230 MM (X5)  41,90 €  50,27 € 

48001079 LAME DE SCIE SABRE BOIS & PLASTIQUE 300 MM (X3)  15,40 €  18,48 € 

*Sans batterie, ni chargeur

DÉCOUVREZ  
NOS LAMES POUR  
SCIES SABRES

SCIES SABRES

DISTRIBUTEUR

AUTORISÉ
 ÉQUIPEMENT POUR LE TRAVAIL DU BOIS // 2026
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LAMES DE DÉMOLITION - BOIS CLOUTÉ

AX™ CARBURE 5 1.27

AX NITRUS

AX™ 5 1.27

THIN KERF 5 1.27

LAMES DE DÉMOLITION - UNIVERSELLES

WRECKER™ NITRUS CARBURE 6 1.27

WRECKER™ CARBURE 6 1.27

WRECKER™ 7/11 1.60

Réf 48005092 10 0.90

Réf 48005293 10/14 0.90

Réf 48005093 8/12 1.27

 LAMES DE DÉCOUPES - BOIS

Réf 48001075 4.2 1.27

Réf 48001077 5.5/6 1.27     

Réf 48001079 8.5 1.27

GUIDE  
DE SÉLECTION 
DE LAMES

SAWZALL
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Coupes circulaires  
et d’arrondis

Découpes pour les 
éviers et tables  
de cuisson

Mise à longueur  
de pièces 

SYSTÈME  
FIXTEC™
Pour un changement facile 
et rapide de la lame sans outil

M18 FBJS – M18 FUEL™ SCIE SAUTEUSE 
POIGNÉE CHAMPIGNON

SOUFFLEUR  
DE POUSSIÈRE 
INTÉGRÉ

TECHNOLOGIE 

 

Le moteur sans charbons et l’intelligence  
électronique REDLINK PLUS™offrent 
une puissance, une autonomie et une 
durabilité exceptionnelles

6NIVEAUX  
DE VITESSE

Allant jusqu’à 3500 cps/min, 
avec un démarrage progressif 
pour des coupes précises

Pour des coupes toujours  
plus performantes

D’autonomie sur un OSB 
de 19mm, avec une 
batterie M18 B5

JUSQU’À 32M

Pour une meilleure visibilité  
du trait de coupe

MOUVEMENT  
PENDULAIRE 
À 5 POSITIONS

SCIES SAUTEUSES

M12 FJS-0 HD18 JSB-0 M18 BJS-0X M18 FBJS-0X M18 FJS-0X
Poignée Champignon Champignon Étrier Champignon Étrier

Nombre de courses à vide (courses/min)​ 800-3000​ 2050-2700​ 0-2800​ 800-3500​ 0-3500​

Capacité max. bois (mm) 70 120 55 100 100

Coupe biaise (°)​ 45​ 45 45 45​ 45​

Course (mm) 22​ 26​ 25​ 25​ 25​

Poids avec batterie (Kg) 1.7​ (M12 B2) 2.9​ (M18 B4) 2.5 (M18 B4)​ 2.8​ (M18 B5) 2.9 (M18 B5)​

Livrée dans* Carton, 1 Lame Carton, 1 Lame HD Box, 1 Lame Carton, 1 Lame HD Box, 1 Lame

Référence 4933500574 4933500569 4933459573 4933500555 4933464726

Prix HT 219,00 € 279,00 € 289,00 € 359,00 € 359,00 €

Prix TTC 262,80 € 334,80 € 346,80 € 430,80 € 430,80 €

*Sans batterie, ni chargeur

DÉCOUVREZ  
NOS LAMES POUR  
SCIES SAUTEUSES

SET DE 35 LAMES DE SCIES 
SAUTEUSES

SET DE 5 LAMES DE SCIES 
SAUTEUSES

Ref.# 4932479088 Ref.# 4932345825 50,28€ TTC  9,35€ TTC41,90€ HT 7,79€ HT

Réference Désignation €HT €TTC

LAMES BOIS
4932430143 LAMES DE SCIES SAUTEUSES BOIS ET PLASTIQUE (COUPE COURBE) 75 MM (X5) 13,90 € 16,68 €
4932430141 LAMES DE SCIES SAUTEUSES BOIS ET PLASTIQUE PLONGEANTE 91 MM (X5) 13,90 € 16,68 €
4932254061 LAMES DE SCIES SAUTEUSES BOIS ET PLASTIQUE 75 MM (X5) 6,29 € 7,55 €
4932346079 LAMES DE SCIES SAUTEUSES BOIS ET PLASTIQUE 75 MM (X5) 7,99 € 9,59 €
4932311633 LAMES DE SCIES SAUTEUSES BOIS ET PLASTIQUE 105 MM (X5) 12,90 € 15,48 €
4932213116 LAMES DE SCIES SAUTEUSES BOIS ET PLASTIQUE 75 MM (X5) 6,29 € 7,55 €

LAMES METAL
4932373393 LAMES DE SCIES SAUTEUSES INOX 50 MM (X2) 33,90 € 40,68 €
4932493687 LAMES SCIES SAUTEUSES FIBRE DE VERRE 91MM (X2) 39,90 € 47,88 €
4932213232 LAME SCIE SAUTEUSE FONTE 54 MM (X1) 6,69 € 8,03 €
4932254063 LAMES DE SCIES SAUTEUSES MÉTAUX 55 MM (X5) 6,99 € 8,39 €
4932345826 LAMES DE SCIES SAUTEUSES MÉTAUX 75 MM (X5) 9,39 € 11,27 €
4932399307 LAMES DE SCIES SAUTEUSES MÉTAUX 105 MM (X5) 9,99 € 11,99 €

LAMES SPECIALES 
4932430142 LAMES DE SCIES SAUTEUSES MULTI-MATÉRIAUX 91 MM (X5) 13,90 € 16,68 €

DISTRIBUTEUR

AUTORISÉ
 ÉQUIPEMENT POUR LE TRAVAIL DU BOIS // 2026

Bi-Metal

HCS
�– ��Acier au carbone : idéal dans  

les matériaux tendres comme le bois, 
(le mélaminé) et le plastique

�HSS
– �Acier haute vitesse pour la coupe  

de métal, métal non ferreux, aluminium

CONCRÉTION CARBURE
– �Concretion en carbone :  

pour les matériaux abrasifs comme  
la fonte, le béton cellulaire, le carrelage, 
le verre.

�TC
– �Dents en carbure : pour les matériaux 

en fibre de verre et les matériaux  
très durs comme l’acier inoxydable.

BI-MÉTAL
�– �Lames Bi-Métal : combinaison du HSS 

et HCS au carbone pour répondre aux 
travaux les plus extrêmes et intensifs.

POINTS FORTS  
DE LA LAME BI-MÉTAL:
– Flexible et incassable

– �Durée de vie jusqu’à 5 fois plus longues 
qu’une lame traditionnelle pour le bois  
(2 fois pour le métal)

– �Meilleure résistance à l’échauffement 
pour prolonger l’affûtage de la denture

– Meilleure performance de coupe.

LAMES SCIES 
SAUTEUSES

QUALITÉ DU MATÉRIAU

Denture acier carbone pour les performances
de coupe et la résistance à l’usure

Corps en acier HSS flexible  
et incassable pour les applications  
les plus exigeantes

LAME 
BOIS 

LAME 
MÉTAL

CARTON  
CAOUTCHOUC,  
FIBRE DE VERRE, 
MOUSSE,  
MATÉRIAUX ABRASIFS
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M18 FMT - M18 FUEL™ MULTI-TOOL

Entailles, découpes et coupes 
en plongée dans le bois et 
autres matériaux

Raccourcir les plinthes, 
madriers et profilés  
de tous types

Ponçage des surfaces 
retravaillées

SYSTÈME  
FIXTEC™
Pour un changement facile et 
rapide de la lame sans outil

LED 
INTÉGRÉES

Pour éclairer la ligne de 
coupe dans des conditions 
de faible luminosité

10NIVEAUX  
DE VITESSE

Allant jusqu’à 20 000 osc/min

TECHNOLOGIE 

 

Le moteur sans charbons et l’intelligence  
électronique REDLINK PLUS™offrent 
une puissance, une autonomie et une 
durabilité exceptionnelles

Droite / gauche

2,1° ANGLE 
D’OSCILLATION

AUCUN ADAPTATEUR 
REQUIS

CHARGEMENT RAPIDE 
DE LAMES

PUISSANCE 100% 
TRANSMISE DE L’OUTIL 
À L’ACCESSOIRE

*Sans batterie, ni chargeur

MULTI-TOOLS

C12 MT-0 M12 FMT-0 M18 BMT-0X M18 FMT-0X
Vitesse (osc/min) 5 000 - 20 000 10 000 - 20 000 12 000 - 18 000 10 000 - 20 000

Angle d’oscillation (°) 1,5 1,8 1,7 2,1

Poids avec batterie (kg) 1.0 (M12 B2) 1.6 (M12 B2) 1.7 (M18 B2) 1.9 (M18 B5)

Niveau de vitesse 12 12 12 10

Vibration de coupe (m/s²) 8,7 10,01 12,3 5,21

Vibration de ponçage (m/s²) 3,2 4,56 3,6 3,37

Livrée dans* Carton Carton HD Box HD Box

Référence 4933427180 4933472238 4933459572 4933478491

Prix HT 149,00 € 249,00 € 269,00 € 329,00 €

Prix TTC 178,80 € 298,80 € 322,80 € 394,80 €

DÉCOUVREZ  
NOS ACCESSOIRES 
POUR MULTI-TOOL

Réference Désignation €HT €TTC

48906114 SET DE 5 LAMES MULTITOOL BOIS 79,90 € 95,88 €
48906017 LAME MULTITOOL BOIS CLOUS BIMFASTCUT 35X42 MM (X1) 19,90 € 23,88 €
48906019 LAME MULTITOOL BIM FASTCUT 35X42 (X10) 169,00 € 202,80 €

48906011 LAME MULTITOOL BOIS FASTCUT 35X42 MM (X1) 17,90 € 21,48 €

48906014 LAME MULTITOOL BOIS FASTCUT 35X42 MM (X10) 149,00 € 178,80 € 
48906015 LAME MULTITOOL BOIS FASTCUT 65X42 MM (X1) 19,90 € 23,88 €
48906001 LAME MULTITOOL BOIS 35X42 MM (X1) 15,90 € 19,08 €
48906004 LAME MULTITOOL BOIS 35X42 MM (X10) 119,00 € 142,80 €
48906511 LAMES MULTITOOL BOIS 35 MM (X50) 469,00 € 562,80 €
48906005 LAME MULTITOOL BOIS 65X42 MM (X1) 19,90 € 23,88 €

Description Bois 
souple

Bois 
dur

Plas-
tique

Bois 
clouté Métal Joint Colle de 

fixation
Quantité 
dans le 
pack

Référence

Lame coupe plongeante bois  
25 mm 1 48906001

Coupe plongeante dans le bois 
35 mm avec géométrie des dents 
pour une coupe rapide et propre

1 48906011

Coupe plongeante dans le bois 
65 mm 1 48906005

Coupe plongeante Bois  
65 mm avec géométrie 3 dents 
pour une coupe plus rapide  
et plus propre

1 48906015

Coupe plongeante Bois 65 mm 
bi-métal Géométrie 3 dents  
pour une coupe plus rapide  
et plus propre

1 48906017

Bois avec clous 20 mm  
coupe plongeante bi-métal  
pour une plus grande durée de vie

1 48906000

Lame Bi-métal coupe plongeante 
Bois clouté 35 mm pour  
une plus longue durée de vie

1 48906021

Coupe plongeante Bois clouté  
65 mm lame bi-métal pour  
une plus grande duré de vie

1 48906027

Coupe Multi-matériaux 28 mm 
Lame bi-métal pour  
une plus grande durée de vie

1 48906031

Coupe plongante multi-matériaux 
43 mm lame bi-métal pour  
une plus grande durée de vie

1 48906035

Coupe plongeante multi-matériaux, 
lame avec une denture carbure 
(durée de vie 30 fois supérieur 
comparé à une lame standard)

1 48906040

Coupe Multi-matériaux 85 mm  
de diamètre 1 48906038

Coupe Multi-matériaux 100 mm  
de diamètre, male bi-métal  
pour une plus grande durée de vie

1 48906039

DISTRIBUTEUR

AUTORISÉ
 ÉQUIPEMENT POUR LE TRAVAIL DU BOIS // 2026

AUCUN ADAPTATEUR 
REQUIS

CHANGEMENT RAPIDE 
DE LAMES

PUISSANCE 100% TRANSMISE  
DE L’OUTIL À L’ACCESSOIRE

48906040

Lame multi matériaux 
plongeante dentée  
pour une meilleur 
durée de vie  
(30X plus que lames 
standard)

CARBURE 
EXTRÊME

PLUS DE COUPES*
*par rapport à des lames bi-métal standards



PAGE 13PAGE 12

M18 FROS125 - M18 FUEL™ 
PONCEUSE ORBITALE 125 MM

Décapage des laques et 
peintures des cadres de 
fenêtre,  des chambranles 
et sur la corniche… 

*Sans batterie, ni chargeur

PONCEUSES

M12 FSDR75-0B M12 FDSS-0B M18 BOS125-0 M18 BQSS-0 M18 FBTS75-0 M18 FROS125-0B
Course de ponçage (mm) - 1.5 - 1,6 - -

Plateau (mm) 75 88.8 x 63.5 125 113 x 104 90 x 135 127

Régime à vide (min-1) 4 000 - 10 000 0 - 14 000 7 000 - 12 000 11 000 - 13 000 230 - 240 7 000 - 12 000 

Oscillation (osc/min) 0 - 10 000 - 14 000 - 24 000 - - 14 000 - 24 000

ø d'oscillation (mm) 2.5 - 2.4 - - 2.4

Vibration (m/s²) 5.27 4.3 2.29 5.23 1.47 2.3

Poids avec batterie (kg) 1.14 (M12 B2) 0.8 (M12 B2) 1.6 (M18 B5) 1.9 (M18 B5) 4.6 (M18 HB5.5) 2.2 (M18 B5)

Livrée dans* Sac de transport Sac de transport Carton Carton Carton Sac de transport

Référence 4933498232 4933479680 4933464228 4933479966 4933479614 4933498253

Prix HT 249,00 € 199,00 € 259,00 € 179,00 € 429,00 € 299,00 €

Prix TTC 298,80 € 238,80 € 310,80 € 214,80 € 514,80 € 358,80 €

154 FEUILLES 
ABRASIVES

ASSORTIMENTS 4NOUVEAUX
++DÉCOUVREZ  

NOS FEUILLES ABRASIVES 
POUR PONCEUSES

BAC À 
POUSSIÈRE

Équipé d’un filtre pour une meilleure 
gestion des poussières

5 NIVEAUX DE VITESSE

Allant jusqu’à 24 000 osc/min

TECHNOLOGIE 
VACLINKTM

Permet de démarrer et d’éteindre 
l’aspirateur via Bluetooth®

PLATEAU DE 
PONÇAGE UNIVERSEL

Fourni pour une 
compatibilité avec tous les 
aspirateurs Milwaukee®

CONNECTEUR 
DEK26

De Ø 127 mm

TECHNOLOGIE 

 

Le moteur sans charbons et l’intelligence  
électronique REDLINK PLUS™offrent 
une puissance, une autonomie et une 
durabilité exceptionnelles

Réference Désignation €HT €TTC
4932492172 FEUILLE DE PONCAGE HL 125/8 G40 (X10) 6,90 € 8,28 €
4932492173 FEUILLE DE PONCAGE HL 125/8 G60 (X10) 5,90 € 7,08 € 
4932492174 FEUILLE DE PONCAGE HL 125/8 G80 (X10) 5,90 € 7,08 €

4932492175 FEUILLE DE PONCAGE HL 125/8 G120 (X10) 5,90 € 7,08 €

4932492176 FEUILLE DE PONCAGE HL 125/8 G180 (X10) 5,90 € 7,08 €
4932492177 FEUILLE DE PONCAGE HL 125/8 G240 (X10) 5,90 € 7,08 €
4932492178 FEUILLE DE PONCAGE HP 125/8 G40 (X10) 7,90 € 9,48 €
4932492179 FEUILLE DE PONCAGE HP 125/8 G60 (X10) 6,90 € 8,28 €
4932492180 FEUILLE DE PONCAGE HP 125/8 G80 (X10) 6,90 € 8,28 €
4932492181 FEUILLE DE PONCAGE HP 125/8 G120 (X10) 6,90 € 8,28 €
4932492182 FEUILLE DE PONCAGE HP 125/8 G180 (X10) 6,90 € 8,28 €
4932492183 FEUILLE DE PONCAGE HP 125/8 G240 (X10) 6,90 € 8,28 €
4932480546 BANDES ABRASIVES POUR M18FBTS75 GR40 (X5) 14,90 € 17,88 €
4932480547 BANDES ABRASIVES POUR M18FBTS75 GR60 (X5) 14,90 € 17,88 €
4932480548 BANDES ABRASIVES POUR M18FBTS75 GR80 (X5) 14,90 € 17,88 €
4932480549 BANDES ABRASIVES POUR M18FBTS75 GR100 (X5) 14,90 € 17,88 €
4932480550 BANDES ABRASIVES POUR M18FBTS75 GR120 (X5) 14,90 € 17,88 €
4932499374 SET PAD SAVER & ABRASIF PG DELTA MESH 76 MM HL (X10) 29,90 € 35,88 €
4932492293 SET PAD SAVER & FEUILLE DE PONCAGE MESH 125MM HL (X10) 16,90 € 20,28 €
4932492294 SET PAD SAVER & FEUILLE DE PONCAGE MESH 150 MM HL (X10) 16,90 € 20,28 €

APPLICATIONS
BOIS 

TENDRE​ PEINTURE MÉTAL BOIS DUR​ PLÂTRE ENDUIT VERNIS
MATÉRIAUX
COMPOSITES CARROSSERIE 

          STANDARD

          �HAUTE 
PERFORMANCE

     �     POWERGRID 
MESH

























 

 

















  

DISTRIBUTEUR

AUTORISÉ
 ÉQUIPEMENT POUR LE TRAVAIL DU BOIS // 2026

3 NIVEAUX DE PERFORMANCE

ABRASIFS APPLIQUÉS

STANDARD

•	 PERFORÉ
•	 FIBRE D’OXYDE D’ALUMINIUM
•	 �PAPIER ÉPAIS, ROBUSTE, 

INDÉCHIRABLE
•	 TYPE SEMI-OUVERT

HAUTE
PERFORMANCE
•	 PERFORÉ
•	 FIBRE D’OXYDE D’ALUMINIUM
•	 �PLUS LÉGER ET PLUS FLEXIBLE QUE LE 

PAPIER À HAUTE RÉSISTANCE
•	 TYPE SEMI-OUVERT
•	 MEILLEURE FINITION DE SURFACE
•	 RETIRE MIEUX LA MATIÈRE

POWERGRID 
MESH
•	 MAILLE OUVERTE
•	 FIBRE D’OXYDE D’ALUMINIUM
•	 �PAS DE COLMATAGE POUR UNE DURÉ DE VIE  

5 FOIS PLUS LONGUE QU’UNE FEUILLE 
CLASSIQUE

•	 RETIRE EFFICACEMENT LA MATIÈRE
•	 MEILLEURE FINITION DE SURFACE
•	 MEILLEURE DURÉE DE VIE GLOBALE

REVÊTEMENT STÉARATE PLATEAU MESH

MARQUEUR
DE RÉSINE

PAPIER HAUTE
RÉSISTANCE
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M18 FFN – M18 FUEL™  
CLOUEUR DE CHARPENTE 34° 

LED 
INTÉGRÉES

Pour une meilleure 
visibilité de la zone  
de travail

PROFONDEUR 
RÉGLABLE

Pour un affleurement 
plus précis

PAS DE CARTOUCHES 
DE GAZ, NI D’ENTRETIEN 
NÉCESSAIRE

Conçu pour assurer une excellente 
performance et une grande autonomie

TECHNOLOGIE 

READY TO FIRE

Élimine le temps de chargement  
du clou pour des tirs plus rapides  
et plus précis

MÉCANISME  
DE BLOCAGE  

DRY-FIRE
Élimine le temps de chargement  
du clou pour des tirs plus rapides  
et plus précis

Assemblage  
de fermettes

Panneaux  
de couverture

Pose  
de volige

Séquentiel et rafale

2 MODES DE TIR 

TECHNOLOGIE 

 

Le moteur sans charbons et l’intelligence  
électronique REDLINK PLUS™offrant 
une puissance, une autonomie et une 
durabilité exceptionnelles

M18 
FRCN45-0X

M18 
FFN21-0C

M18 
FFN-0C

M12 
FCN18GS-0X

M18 
FN18GS-0X

M18 
FN16GA-0X

M18  
FN16GS-0X

M18  
FN15GA-0X

Angle  
d’inclinaison (°)​ 15 20-22​ 30-34​ DROIT​ DROIT​ 20​ DROIT​ 34​

Longueur de 
clou (mm)​ 19-45​ 50-90​ 50-90​ 16-38 16-54​ 32-64 25-64​ 32-63​

Ø Clou  
(mm)​ 3 2.9-3.3​ 2.9-3.3​ 1.2​ 1.2​ 1.6​ 1.6​ 1.8​

Ø Tête clou  
(mm)​ 10.1 - 10.5​ Tête ronde 7.4​ Tête ronde 7.4​ 2.0​ 2.0​ 2.8​ 2.8​ 3.2​

Capacité 
chargeur​ 120​ clous 51 clous​ 51 clous​ 110 clous​ 110 clous​ 110 clous​ 110 clous​ 110 clous​

Autonomie​ 700 clous (M18 B5)​ 700 clous (M18 B5) 700 clous (M18 B5) 450 clous (M12 B2) 1200 clous (M18 B2) 1200 clous (M18 B2) 1200 clous (M18 B2) 1200 clous (M18 B2) 

Livré dans* HD Box Coffret Coffret HD Box HD Box HD Box HD Box HD Box

Référence 4933498168 4933478993 4933471406 4933493354 4933471409 4933478094 4933493353 4933478091

PRIX H.T. 619,00 € 729,00 € 729,00 € 379,00 € 529,00 € 529,00 € 539,00 € 499,00 €

PRIX T.T.C 742,80 € 874,80 € 874,80 € 454,80€ 634,80 € 634,80 € 646,80 € 598,80 €

APPLICATIONS
Pose de bardeaux 

bitumés
Charpente bois, ossature 

bois, litelage et contrelatte, voligeage, 
contreventement​

Plinthes, moulures, planches, escaliers, encadrements de portes et de fenêtres, ébénisterie​

SHINGLE CLOUEURS DE FINITIONCLOUEURS DE CHARPENTE

CLOUEURS 
DE CHARPENTE / FINITION

CLOUS DE CHARPENTE 
/ FINITION

* Sans batterie, ni chargeur

CLOUS DE CHARPENTE, 34°, TÊTE DEMI-LUNE
Ø (mm) Longueur totale 

(mm) Angle Matière Conditionnement Référence Prix HT Prix TTC

2,8 50 34°
Tige lisse 
brillant

2200 4932492595 52,90 € 63,48 €
2,8 64 34° 2200 4932492596 62,90 € 75,48 €
2,8 75 34° 2200 4932492597 68,90 € 82,68 €
3,1 90 34° 2200 4932492598 89,90 € 107,88 €
2,8 50 34°

Annelés  
brillant

2200 4932492599 53,90 € 64,68 €
2,8 63 34° 2200 4932492600 63,90 € 76,68 €
2,8 70 34° 2200 4932492601 65,90 € 79,08 €
2,8 75 34° 2200 4932492602 69,90 € 83,88 €
2,8 80 34° 2200 4932492603 71,90 € 86,28 €
3,1 90 34° 2200 4932492604 87,90 € 105,48 €
3,1 90 34° Tige lisse,Galvanisés 2200 4932492605 109,00 € 130,80 €
2,8 50 34°

Annelés 
Galvanisés

2200 4932492606 62,90 € 75,48 €
2,8 63 34° 2200 4932492607 74,90 € 89,88 €
2,8 75 34° 2200 4932492608 84,90 € 101,88 €
3,1 63 34° 2200 4932492609 89,90 € 107,88 €
3,1 75 34° 2200 4932492610 99,00 € 118,80 €
3,1 80 34° 2200 4932492611 109,00 € 130,80 €
3,1 90 34° 2200 4932492612 109,00 € 130,80 €
2,8 50 34° Annelés 

Galvanisés 
à chaud

2200 4932492613 92,90 € 111,48 €
2,8 63 34° 2200 4932492614 109,00 € 130,80 €
3,1 90 34° 2200 4932492615 159,00 € 190,80 €

CLOUS DE FINITION, GAUGE 18
Ø (mm) Longueur totale 

(mm) Angle Matière Conditionnement Référence Prix HT Prix TTC

1.2 16 0°

Enduite 
Galvanisé

10000 4932492549 25,90 € 31,08 €
1.2 19 0° 10000 4932492550 28,90 € 34,68 €
1.2 25 0° 5000 4932492551 16,90 € 20,28 €
1.2 30 0° 5000 4932492552 17,90 € 21,48 €
1.2 32 0° 5000 4932492553 18,90 € 22,68 €
1.2 40 0° 5000 4932492554 21,90 € 26,28 €
1.2 45 0° 5000 4932492555 23,90 € 28,68 €
1.2 50 0° 5000 4932492556 24,90 € 29,88 €
1.2 16 0°

Inox

10000 4932492557 85,90 € 103,08 €
1.2 19 0° 10000 4932492558 99,90 € 119,88 €
1.2 25 0° 5000 4932492559 59,90 € 71,88 €
1.2 30 0° 5000 4932492560 69,90 € 83,88 €
1.2 32 0° 5000 4932492561 69,90 € 83,88 €
1.2 40 0° 5000 4932492562 86,90 € 104,28 €
1.2 45 0° 5000 4932492563 99,90 € 119,88 €
1.2 50 0° 5000 4932492564 99,90 € 119,88 €

CLOUS DE FINITION, GAUGE 16
Ø (mm) Longueur totale 

(mm) Angle Matière Conditionnement Référence Prix HT Prix TTC

1.6 32 20°

Galvanisé

2000 4932492582 15,90 € 19,08 €
1.6 38 20° 2000 4932492583 18,90 € 22,68 €
1.6 45 20° 2000 4932492584 19,90 € 23,88 €
1.6 50 20° 2000 4932492585 22,90 € 27,48 €
1.6 64 20° 2000 4932492586 26,90 € 32,28 €

CLOUS DE FINITION, GAUGE 15
Ø (mm) Longueur totale 

(mm) Angle Matière Conditionnement Référence Prix HT Prix TTC

1.8 32 34°

Galvanisé

4000 4932492574 65,90 € 79,08 €
1.8 48 34° 2500 4932492575 45,90 € 55,08 €
1.8 44 34° 2500 4932492576 49,90 € 59,88 €
1.8 50 34° 2500 4932492577 52,90 € 63,48 €
1.8 63 34° 2200 4932492578 59,90 € 71,88 €
1.8 38 34°

Inox
2500 4932492579 109,00 € 130,80 €

1.8 50 34° 2500 4932492580 129,00 € 154,80 €
1.8 63 34° 2500 4932492581 129,00 € 154,80 €

IDÉAL POUR M18 FN16GA.

IDÉAL POUR M18 FN15GA.

IDÉAL POUR M18 FFN.

IDÉAL POUR M18 FN18GS.

CLOUS DE CHARPENTE, 20°, TÊTE PLATE
Ø (mm) Longueur totale 

(mm) Angle Matière Conditionnement Référence Prix HT Prix TTC

2,8 65 20°

RS

2000 4932492587 59,90 € 71,88 €
2,8 75 20° 2000 4932492588 66,90 € 80,28 €
3,1 80 20° 1750 4932492589 69,90 € 83,88 €
3,1 90 20° 1750 4932492590 73,90 € 88,68 €
2,8 65 20°

RS galvanisé

2000 4932492591 69,90 € 83,88 €
2,8 75 20° 1750 4932492592 76,90 € 92,28 €
3,1 80 20° 1750 4932492593 79,90 € 95,88 €
3,1 90 20° 1750 4932492594 84,90 € 101,88 €

IDÉAL POUR M18 FFN21.

DISTRIBUTEUR

AUTORISÉ
 ÉQUIPEMENT POUR LE TRAVAIL DU BOIS // 2026
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 ONE-KEY™  BOULONNEUSE 
EMMANCHEMENT HEXAGONALE⁷⁄₁₆″

M18 ONEFHIWH716-0X |  RÉF.# 4933479152

 PERCEUSE D’ANGLE
M18 CRAD2-0X | RÉF.# 4933471641

HD BOXM18 ONEFHIWH716

LE KIT INCLUT :

HD BOXM18 CRAD2

LE KIT INCLUT :

418,80 € TTC349,00 € HT

EMMANCHEMENT  

QUIK-LOK™

Pour assurer un changement  
rapide et facile des mèches.

RÉCEPTION 7/16’’

Pour assurer un changement  
rapide et facile des mèches.

JUSQU’À 1017 Nm

De couple de serrage

TECHNOLOGIE   

Permet l’inventaire digital, le suivi, 
la sécurisation et personnalisation 
des équipements 

TECHNOLOGIE 

 

Le moteur sans charbons et l’intelligence  
électronique REDLINK PLUS™offrent 
une puissance, une autonomie et une 
durabilité exceptionnelles

JUSQU’À 

TECHNOLOGIE 

 

Le moteur sans charbons et l’intelligence  
électronique REDLINK PLUS™offrent  
une puissance, une autonomie  
et une durabilité exceptionnelles

MANDRIN À CLÉ

13 mm

Ø102MM
Est le diamètre de perçage 
max. avec une scie cloche

Ø65MM
Est le diamètre de perçage 
max. avec une mèche bois

JUSQU’À 1500 TR/MIN

Allant jusqu’à 1550 tr/min

2800 CPS/MIN

JUSQU’À 30Nm

de couple

JUSQU’À 122Nm

de couple

LES INDISPENSABLES POUR
LE PERÇAGE

478,80 € TTC399,00 € HT

 SUPERHAWG®  
PERCEUSE-VISSEUSE D‘ANGLE 2 VITESSES

M18 FRAD2-0 | RÉF.# 4933471207     

TECHNOLOGIE 

 

Le moteur sans charbons et l’intelligence  
électronique REDLINK PLUS™offrent  
une puissance, une autonomie  
et une durabilité exceptionnelles

MANDRIN À CLÉ

13 mm

Ø159MM
Est le diamètre de perçage 
max. avec une scie cloche

Ø117MM
Est le diamètre de perçage 
max. avec une mèche bois

2 NIVEAUX  
DE VITESSE

586,80 € TTC489,00 € HT

M18 FRAD2

LE KIT INCLUT :

SET DE 4 MÈCHES 
LONGUES À 
EMMANCHEMENT 
HEXAGONAL
Ø 14 / 16 / 18 / 20 x 460 mm

48136780
149,00 €HT 

178,80 €TTC

SET DE 4 MÈCHES
SWITCHBLADE™ 
Ø 35 / 38 / 54 / 65 mm  
+ 1 extension QUICK-LOK  
de 140 mm

ADAPTATEUR 
SHOCKWAVE 7/16˝ 
- HEX - ½”

4932479503
279,00 €HT 

334,80 €TTC

4932480586
10,90 €HT 

13,08 €TTC

COFFRET DE 10 SCIES 
CLOCHES MULTI 
MATÉRIAUX  
BIG HAWG 
Ø  35, 44, 57, 68, 76 mm  
+ 1 arbre avec forêt pilote  
+ 2 forêts pilote + 1 outil  
d’affutâge diamant + 1 clé allen

4932464939
209,00 €HT 

250,80 €TTC

MÈCHES À FAÇONNER 
AUTO PÉNÉTRANTES  
Ø 116 mm

4932479491
99,00 €HT 

118,80 €TTC

SET 6 MÈCHES  
À SPIRALE 
Ø 8 / 10 / 12 / 14 
 / 16 / 18 mm  
x 230 mm

4932373380
68,90 €HT 

82,68 €TTC

SCIES CLOCHES MULTI 
MATÉRIAUX BIG HAWG   
Ø 133 mm

ARBRE + 
FORET PILOTE 
BIGHAWG

4932464937
75,50 €HT 

90,59 €TTC

4932464941
18,80 €HT 

22,56 €TTC

ACCESSOIRES COMPATIBLES
AVEC LA PERCEUSE D’ANGLE M18 CRAD2

ACCESSOIRES COMPATIBLES
AVEC LA PERCEUSE-VISSEUSE D’ANGLE M18 FRAD2 
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Aussi disponibles en lames remplaçables

 DÉFONCEUSE 8 & 12 MM
M18 FR12-0X |  RÉF.# 4933493304

HD BOXM18 FR12

LE KIT INCLUT :

M18 FTHCHS30-0 |  RÉF.# 4933479586

6NIVEAUX  
DE VITESSE

De 12 000 tr/min à 25 000 tr/min 
pour un affleurage net  
et précis dans une large  
gamme de matériaux.

PROFONDEUR  
DE FRAISAGE 
RÉGLABLE

Jusqu’à 60 mm
PINCE DE SERRAGE 

12mm, ½’’, 8mm et ¼’’

Le moteur sans charbons  
et l’intelligence  électronique 
REDLINK PLUS™offrant une 
puissance, une autonomie  
et une durabilité exceptionnelles

CARBURE INFUSÉ AU COBALT, 
AFFÛTAGE DURABLE

REVÊTEMENT ANTI-FRICTION : 
RÉDUIT LES BLOCAGES ET PROTÈGE 
CONTRE LA CORROSION  
ET LES TEMPÉRATURES ÉLEVÉES

FABRIQUÉES À PARTIR  
DE BARRES D’ACIER MASSIF 
POUR UNE MEILLEURE 
LONGÉVITÉ

TECHNOLOGIE 

 

DÉFONCEUSES / AFFLEUREUSES 

NOUVEAU 
GAMME COMPLÈTE DE MÈCHES POUR DÉFONCEUSES ET AFFLEUREUSES ET COFFRETS (DISPO FÉVRIER)

BUTÉE LATÉRALE 
COMPATIBLE
RAIL DE GUIDAGE 
RBA-2
RÉF.# 4932493306
99,00 € HT

118,80 € TTC

SET DE 7 MÈCHES 
6MM
RÉF.# 4932501048

169,90 € HT

203,88 € TTC

SET DE 5 MÈCHES 
8MM
RÉF.# 4932501053

169,90 € HT

203,88 € TTC

SET DE 7 MÈCHES  
8MM 
RÉF.# 4932501052

199,00 € HT

238,80 € TTC

SET DE 7 MÈCHES 
12MM
RÉF.# 4932501054

199,00 € HT

238,80 € TTC

EMBASE 
PLONGEANTE
POUR M18 FR12
RBA-1
RÉF.# 4932493307
139,00 € HT

166,80 € TTC

EMBASE 
PLONGEANTE  
POUR M18 FTR8
TRA-2
RÉF.# 4932480544
119,00 € HT

142,80 € TTC

*Sans batterie, ni chargeur

*Sans batterie, ni chargeur

598,80 € TTC499,00 € HT

 RABOT 82 MM
M18 BP-0 |  RÉF.# 4933451113

M18 BP

LE KIT INCLUT :

LARGEUR  
DE RABOTAGE 

Allant jusqu’à 82 mm FREIN MOTEUR 

Intégré pour plus 
de sécurité

ÉPAISSEUR  
DE FEUILLURE

Allant jusqu’à  
10,7 mm

PROFONDEUR  
DE RABOTAGE 
RÉGLABLE

Jusqu’à 2 mm

JUSQU’À 
14 000 TR/MIN

M12 BLP-0X M18 BP-0
Vitesse à vide (Tr/min) 14 500 14 000

Prof. de rabotage (mm) 2 2

Larg. de rabotage (mm) 56 82

Epaisseur de feuillure 17.5 10,7

Livré dans* HD Box Carton

Référence 4933492850 4933451113

Prix HT 259,00 € 309,00 €

Prix TTC 310,80 € 370,80 €

*Sans batterie, ni chargeur

370,80 € TTC309,00 € HT

534,00 € TTC445,00 € HT

M18 FTR8-0X M18 FR12-0X
Vitesse à vide (Tr/min) 31 000 25 000

Ø Pince de serrage (mm) 6 - 8 6, 8 & 12

Prof.de fraisage (mm) 50 60

Niveaux de vitesse 6 6

Livré dans* HD Box HD Box

Référence 4933479073 4933493304

Prix HT 459,00 € 499,00 €

Prix TTC 550,80 € 598,80 €

DOUBLE 
ÉCLAIRAGE LED 

Pour illuminer la zone de travail

TRONÇONNEUSES / RABOTS

DÉCOUVREZ  
NOS MÈCHES  
POUR DÉFONCEUSES

 TRONÇONNEUSE D’ÉLAGAGE 30 CM

BLOCAGE DE  
LA GÂCHETTE

FREIN À INERTIE

POIGNÉE 
ERGONOMIQUE

GRIFFE D’ABATTAGE 
EN MÉTAL

TECHNOLOGIE 
 

Le moteur sans charbons  
et l’intelligence  électronique 
REDLINK PLUS™offrent 
une puissance, une 
autonomie et une durabilité 
exceptionnelles

ANNEAU POUR 
FIXATION RAPIDE SYSTÈME DE  

COUPE SUPÉRIEUR

HACHE 40 CM​ HACHE 66 CM​ COIN ÉCLATEUR  
2,3 KG​

Ref.# 4932498628 Ref.# 4932498629 Ref.# 493250067966,00€ TTC 83,88€ TTC 32,40€ TTC55,00€ 
HT 69,90€ 

HT 27,00€ 
HT

M18 FTHCHS30-0 M18 FTHCHS35-0
Longueur du guide (cm) 30 35

Vitesse de chaîne (m/s) 15 15

Poids avec batterie (kg) 4,7 (M18 FB8) 4,7 (M18 FB8)

Livré dans* Carton Carton

Référence 4933479586 4933479588

Prix HT 445,00 € 459,00 €

Prix TTC 534,00 € 550,80 €
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ASPIRATEURS FILAIRES ASPIRATEURS SANS FIL

ASPIRATEURS

AS 2-250 ELCP AS 30 LAC AS 300 ELCP AS 2-250EM AS 30 MAC AS 42 MAC AS 2-250EH
Capacité (l) 25 30 30 25 30 42 25

Sec / Humide Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Débit max (l/min) 3600 4500 3700 3720 4500 4500 3720

Dépression max (mbar) 210 250 250 245 250 250 245

Puissance absorbée (W) 1000 1200 1500 1200 1200 1200 1500

VACLINK™ Non Non Non Non Non Non Non

Ø Tuyau (mm) 32 38 36 32 38 38 32

Longueur tuyau (m) 7,5 4 4 4 4 4 4

Décolmatage Manuel Automatique Manuel Manuel Automatique Automatique Manuel

Référence 4933447480 4933459411 4933416060 4933493593 4933459415 4933459418 4933493595

M12 FVCL-0 M18 FBPV2 M18 FPOVCL-0 M18 F2VC23LG2​ M18 ONEF2VC34M M18 VC2-0
Capacité sec / humide (l) 5,7 / 6,1 3,8 9,5 / 7,0 23 34 9,8 / 7,5

Sec / Humide Oui Non Oui Oui Oui Oui

Débit max (l/min) 1275 1983 1416 3086 4920 1300

Dépression max (mbar) 105 137 117 174 192 80

Puissance absorbée (W) - - - - - -

VACLINK™ Non Non Non Oui Oui Non

Ø Tuyau (mm) 41 36 41 64 64 41

Longueur tuyau (m) 0,5 2,7 1,5 2,7 2,7 0,47

Décolmatage Non Non Non Oui Oui Non

Référence 4933478186 4933500039 4933478187 4933500140 4933498142 4933464029

CLASSE L CLASSE M CLASSE H CLASSE M HORS CLASSIFICATIONCLASSE L

FILAIRE 220-240 VFILAIRE 220-240 VFILAIRE 220-240 V

M18 F2VC23LG2-0  |  RÉF.# 4933500140 

 ASPIRATEUR PACKOUT™ DOUBLE BATTERIE 23L CLASSE L

LE FILTRE HEPA 
H13 COLLECTE 

99,97% DES 
PARTICULES 

JUSQU'À 
0,3 MICRONS

POUR UN 
DÉMARRAGE/ARRÊT 
SANS FIL

AVEC 2 X BATTERIES M18 FB12

JUSQU’À 49 MIN  
D’AUTONOMIE 

CLIPS DE 
RANGEMENT 

DE TUYAU 

NEXUS™

SYSTEM D’ASPIRATION MODULAIRE

KIT DE NETTOYAGE

LE KIT INCLUT :

M18 F2VC23LG2

TUYAUCHARIOT

FILTRE

M18 ONEF2VC34M-0  |  RÉF.# 4933498142

 ASPIRATEUR PACKOUT™ DOUBLE BATTERIE 34L CLASSE M

CLIPS DE 
RANGEMENT 

DE TUYAU 

 MOTEUR 
POWERSTATE™ 

BRUSHLESS

DÉCOLMATAGE 
AUTOMATIQUE

JUSQU’ À  
70 MIN 

D’AUTONOMIE 

FILAIRE /  
SANS FIL

TECHNOLOGIE

COMPATIBLECOMPATIBLE

NOUVEAU NOUVEAU

POUR UN DÉMARRAGE/
ARRÊT SANS FIL

AVEC 2 X 
BATTERIES 
M18 FB12

MVA-1 
RÉCUPÉRATEUR 
DE POUSSIÈRE

MVA-2  
PRÉ-FILTRE

MVA-1 
RÉF.# 4932500534

MVA-2 
RÉF.# 4932500535

GESTION DE 
POUSSIÈRE SANS FIL

GESTION DE 
POUSSIÈRE SANS FIL

SAC À POUSSIÈREFILTRE HEPA

x2

TUYAURCO

LE KIT INCLUT :

M18 ONEF2VC34M

NOUVEAU
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M18 FDD3-0X
4933479862

299,00 €HT*
358,80 €TTC*

ÉQUERRE DE CHARPENTIER 
MÉTRIQUE
4932472124

15,90 €HT*
19,08 €TTC*

MESURE PLIANTE 
COMPOSITE 2M
4932459301

15,90 €HT*
19,08 €TTC*

MANCHETTE  
ANTI-COUPURE  
E - 40CM
4932479936

14,90 €HT*
17,88 €TTC*

PIED DE BICHE PLAT 
305MM 
4932478253

13,90 €HT*
16,68 €TTC*

SET DE 4 MÈCHES  
À SPIRALE PREMIUM
48136780

149,00 €HT* 
178,80 €TTC*

M12 FDDXKIT-0X
4933471332

299,00 €HT*
358,80 €TTC*

SET 5 MÈCHES  
À FAÇONNER
4932373379

48,90 €HT*
58,68 €TTC*

M18 FPS55-0P
4933478777

609,00 €HT*
730,80 €TTC*

SET 4 MÈCHES  
À SPIRALES
4932479477

54,90 €HT*
65,88 €TTC*

M12 3PL-0C
4933478103

659,00 €HT*
790,80 €TTC*

RENVOI D’ANGLE 
SHOCKWAVE
4932471274

44,90 €HT*
53,88 €TTC*

PAIRE DE GANTS  
ANTI-COUPURE NIVEAU 
1/A L/9 
4932471417

3,69 €HT*
4,43 €TTC*

SET DE 10 SCIES 
CLOCHES BIGHAWG 
4932464939

209,00 €HT*
250,80 €TTC*

LUNETTES DE SÉCURITÉ 
CLAIRES ANTI-BUÉE & 
ANTI-RAYURE 
4932478763

11,90 €HT*
14,28 €TTC*

BOÎTE DE 2200 CLOUS 
34° 70 MM RS 
4932492601

65,90 €HT*
75,08 €TTC*

ÉQUERRE DE MENUISIER 
MÉTRIQUE 
4932472126

34,40 €HT*
41,28 €TTC*

PAIRE DE GANTS CUIR 
HYBRIDE - L/9
4932471913

27,90 €HT*
33,48 €TTC*

MÈTRE À RUBAN STUDTM 
(GEN III) 
4932498763

34,90 €HT*
41,88 €TTC*

LUNETTES DE SÉCURITÉ 
TEINTÉES HAUTE 
PERFORMANCE AVEC 
JOINT AMOVIBLE
4932471886

47,90 €HT*
57,48 €TTC*

CISEAU À BOIS 
19 MM
4932479894

14,90 €HT*
17,88 €TTC*

SACOCHE PACKOUT™ 
25CM
4932493622

199,00 €HT*
238,80 €TTC*

NIVEAU BLOCK TORPEDO 
360° 25CM MAGNÉTIQUE
4932459096

47,40 €HT*
56,88 €TTC*

MANCHETTE ANTI-
COUPURE C - 40CM 
4932478584

12,90 €HT*
15,48 €TTC*

PSA-1 SERRE-JOINTS 
RAIL DE GUIDAGE
4932479068

59,90 €HT*
71,88 €TTC*

M18 HOSALC-0
4933478116

499,00 €HT*
598,80 €TTC*

TOURNEVIS MULTI-
EMBOUTS 14 EN 1
4932498174

29,00 €HT*
34,80 €TTC*

BOUCHONS D’OREILLES 
REUTILISABLES 
CORDÉES
4932471904

6,90 €HT*
8,28 €TTC*

SET DE 8 LAMES 
DE MULTI TOOLS 
RENOVATION  
48906088

169,00 €HT*
202,80 €TTC*

SET DE 4 MÈCHES 
AUTOPÉNÉTRANTE 
SWITCHBLADE
4932479503

279,00 €HT*
334,80 €TTC*

LAME SCIE SABRE TCT 
AX 150 
48475221

20,90 €HT*
25,08 €TTC*

M18 FBJS-0X
4933500555

359,00 €HT*
430,80 €TTC*

SET EMBOUTS 
SHOCKWAVE™ GEN 3-40 
PIÈCES
4932492004

56,90 €HT*
68,28 €TTC*

M18 FMT-0X 
4933478491

329,00 €HT*
394,80 €TTC*

SET DE 10 FEUILLES DE 
PONCAGE 125/8 HL G60 
4932492173

5,90 €HT*
7,08 €TTC*

SET DE 5 LAMES DE 
SCIES SAUTEUSES BOIS 
ET PLASTIQUE 75MM 
4932373390

14,90 €HT*
17,88 €TTC*

LAME POUR SCIE À 
ONGLET RADIALE 
305X30X3X100
4932471322

169,90 €HT*
203,88 €TTC*

ARCEAU ANTI-BRUIT 
4932478135

8,90 €HT*
10,68 €TTC*

M18 ONEFSZ-0X
4933478296

449,00 €HT*
538,80 €TTC*

M18 RLOHVG300-501C
4933493194

1 999,00 €HT*
2 398,80 €TTC*

M18 FROS125-0B
4933498253

299,00 €HT*
358,80 €TTC*

M18 FMS305-0
4933471205

1 099,00 €HT*
1 318,00 €TTC*

MARTEAU ARRACHE-CLOUS 
COUDE SHOCKSHIELD™ 450G
4932478655

34,90 €HT*
41,88 €TTC*

M18 FID3-0X
4933479864

299,00 €HT*
358,80 €TTC*

HARNAIS DE 
CHARPENTIER
4932500306

165,90 €HT*
199,08 €TTC*

M18 FFN-0C
4933471406

729,00 €HT*
874,80 €TTC*

EPI & RANGEMENT EPI & RANGEMENT

OUTILLAGE OUTILLAGECONSOMMABLES CONSOMMABLES

CHARPENTE MENUISERIE

CHARPENTIERS MENUISIERS / AGENCEURS

NIVEAU TUBULAIRE SLIM 
200 CM
4932459590

53,90 €HT*
64,68 €TTC*

CASQUE BOLT 200 
VENTILE BLANC
4932478141

110,00 €HT*
132,00 €TTC*

COFFRET  
PACKOUT XL
4932501784

164,90 €HT*
197,88 €TTC*

OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN
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PROMOTIONS
M18 FPP6HK-504B | RÉF.# 4933500113   
PACK 6 OUTILS 18V  
BRUSHLESS
• �1 PERCEUSE À PERCUSSION - M18 BLPDRC
• �1 VISSEUSE À CHOCS - M18 BLIDRC
• �1 PERFORATEUR - M18  BLH
• �1 MEULEUSE - M18 BLSAG125XPD
• 1 SCIE CIRCULAIRE - M18 FCS552
• 1 MULTI-TOOL - M18 BMT
• 4 BATTERIES – M18 B5
• 1 CHARGEUR – M12-18 FC

2 373,00 €HT* - 1489,00 €HT* 

2 874,60 €TTC* - 1786,80 €TTC*

M18 FFN-502CA | RÉF.# 4933493924   
LOT CLOUEUR  
+ 19 800 CLOUS
• 1 CLOUEUR DE CHARPENTE 34° – M18 FFN
• 9 BOÎTES DE 2200 CLOUS 75MM/7,4X2,8 ANNELÉS BRILLANTS

1 610,32 €HT* - 1 149,00 €HT*

1 932,38 €TTC* - 1 378,80 €TTC*

M12 3PLKIT-401P | RÉF.# 4933478960   
KIT LASER VERT 
3 LIGNES 360°
• 1 LASER 3 LIGNE - M12 3PL
• 1 TRÉPIED - TRP120 ​
• 1 CELLULE DE RÉCEPTION - LLD50​
• 1 BATTERIE - M12 B4​
• 1 CHARGEUR C12C​
• 1 CIBLE HAUTE VISIBILITÉ HI-VIST
• 1 SUPPORT DE FIXATION 
    LM360 ​
• 1 TRACK CLIP​
• 1 PACKOUT™​ 1 207,90 €HT* - 969,00 €HT*

1 449,48 €TTC* - 1 162,80 €TTC*

M18 FPP6HF-504B | RÉF.# 4933500112   
PACK 6 OUTILS  
18V FUEL
• 1 PERCEUSE À PERCUSSION - M18 FPD3​
• 1 VISSUES À CHOCS - M18 FID3​
• 1 SCIE SABRE - M18 FSZ​
• 1 MEULEUSE - M18 FSAG125X​
• 1 MULTI-TOOL - M18 FMT​
• 1 SCIE CIRCULAIRE - M18 FCS552 ​
• 4 BATTERIES – M18 B5
• 1 CHARGEUR – M12-18 FC
​

2 729,00 €HT* - 1 689,00 €HT*

3 274,80 €TTC* - 2 026,80 €TTC*

M18 FPP5FR-502B | RÉF.# 4933502118	

PACK 5 PRODUITS  
18V

1734,00 €HT* - 1349,00 €HT* 

2080,80 €TTC* - 1618,80 €TTC*

M18 FPP2A3-502X | RÉF.# 4933480873	    
PACK 2 PRODUITS 
18V FUEL

887,80 €HT* - 749,00 €HT* 

1 064,40 €TTC* - 898,80 €TTC*

Rejoignez-nous sur nos pages  : Milwaukee France

VOTRE SPÉCIALISTE MILWAUKEE® :Milwaukee Electric Tools 
TechTronic Industries France
77990 Le Mesnil-Amelot 
Tél. : 01 60 94 69 75
Fax : 01 60 94 61 01
scpro.fr@TTI-EMEA.com 

www.milwaukee.fr

Toutes les informations contenues dans ce catalogue sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Textes & photos non contractuels. Poids EPTA procédure 01/2003. Énergie de frappe EPTA procédure 05/2009. Les prix et offres spéciales sont valables en France  
et chez les revendeurs participants. *Les prix indiqués sont donnés à titre indicatif, votre revendeur est libre de fixer ses prix de vente. *Les prix n’incluent pas l’éco-participation. Copyright 2026 - Milwaukee Electric Tool

• �1 PERCEUSE À PERCUSSION - M18 FPD3
• �1 VISSEUSE À CHOCS - M18 FID3
• 2 BATTERIES - M18 B5
• 1 CHARGEUR - M12-18 FC

• 1 PERCEUSE VISSEUSE - M18 BLDDRC
• 1 VISSEUSE À CHOCS - M18 BLIDRC
• 1 SCIE SAUTEUSE - M18 FBJS
• 1 SCIE CIRCULAIRE - M18 BLCS66
• 1 MULTI-TOOLS - M18 BMT
• 2 BATTERIES - M18 B5 
• 1 CHARGEUR - M12-18FC


